آمین

شمارہ ۳۹

جسلد ۴۱

شرح چندہ

سالانہ ۱۰۰ روپے
بیرونی ممالک:-
بذریعہ پوائنٹ ڈاک:-
۲۰ پائونڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن
بذریعہ بحری ڈاک:-
دس پائونڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن

ایڈیٹر:-
منیر احمد خادم
نائبین:-
قرنیہ و فضل اللہ
محمد نسیم خان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

ہفت روزہ قادیان - ۱۴۳۵۱۶

۲۶ ربیع الاول ۱۴۱۳ ہجری ۲۲ تپوک ۱۳۱۱ ہش ۲۲ ستمبر ۱۹۹۲

وقف جدید انجمن احمدیہ قادیان کے زیر انتہام

پنجاب کے موضع بھام اور گدلی میں مساجد کی تعمیر نو کا بابرکت آغاز

ہندو مقامات کے غیر مسلم بھائیوں کی طرف سے جذبات خیر سگالی کا اظہار

ریپورٹ مرتبہ: نظامت و وقف جدید انجمن احمدیہ قادیان